
ZARZĄDZENIE Nr 278/2018
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 10 lipca 2018 r.

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/229/2017 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 41 822 636,85 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 37 780 276,45 zł;
2) majątkowe w wysokości 4 042 360,40 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 44 119 780,85 zł, z tego:
1) bieżące w wysokości 36 815 496,85 zł;
2) majątkowe w wysokości 7 304 284,00 zł
- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 133 000 zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki bieżące w kwocie 8 000 zł,
b) realizację zadań o charakterze inwestycyjnym w kwocie 125 000 zł;
2) celową w wysokości 123 000 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 112 000 zł,
b) realizację zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i rekreacji, kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia w kwocie 
11 000 zł.”;

4) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2018" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

5) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2018" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

6) w Załączniku nr 7 "Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018" odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62,1000.

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 1



7) w Załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018" odpowiednie kwoty wydatków 
otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.       
  

 
Burmistrz Nowego

mgr inż. Czesław Woliński

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

852 0,00 5 843,56 1 150 772,48

0,00 0,00 0,00

85215 0,00 5 843,56 19 808,48

0,00 0,00 0,00

0,00 5 843,56 19 808,48

855 0,00 247 680,00 10 077 375,84

0,00 0,00 0,00

85504 0,00 247 680,00 261 440,00

0,00 0,00 0,00

0,00 247 680,00 261 440,00

razem: 0,00 253 523,56 37 780 276,45

0,00 0,00 344 927,78

razem: 0,00 0,00 4 042 360,40

0,00 0,00 2 494 674,40

0,00 253 523,56 41 822 636,85

0,00 0,00 2 839 602,18

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 278/2018

Burmistrza Nowego

z dnia 10 lipca 2018 r.

Plan dochodów na rok 2018

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Pomoc społeczna 1 144 928,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 13 964,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 964,92

Rodzina 9 829 695,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 13 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 494 674,40

bieżące 37 526 752,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

344 927,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 839 602,18

Ogółem: 41 569 113,29

majątkowe

majątkowe 4 042 360,40

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1 367 800,00 1 336 800,00 0,00 1 336 800,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 3 727 349,00 3 727 349,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 800,00 1 336 800,00 0,00 1 336 800,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 3 727 349,00 3 727 349,00 0,00

przed zmianą 1 312 800,00 1 312 800,00 0,00 1 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 312 800,00 1 312 800,00 0,00 1 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 455 286,41 3 319 299,21 2 613 458,41 705 840,80 0,00 130 500,00 5 487,20 0,00 0,00 99 384,00 99 384,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 462 286,41 3 326 299,21 2 613 458,41 712 840,80 0,00 130 500,00 5 487,20 0,00 0,00 99 384,00 99 384,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 7 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 7 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 700,00 174 700,00 35 000,00 139 700,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 700,00 174 700,00 35 000,00 139 700,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 200,00 160 200,00 35 000,00 125 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

185 200,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

202 700,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

202 700,00 0,00 0,00

-20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

67 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00

0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

3 561 670,41 99 384,00 0,00

355 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 554 670,41 99 384,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

213 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

305 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

303 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

3 672 800,00 2 280 000,00 0,00

4260 Zakup energii

130 000,00 0,00 0,00

0,00

-90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 095 149,00 3 647 349,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 672 800,00 2 280 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 095 149,00 3 647 349,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00

90 000,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 278/2018

Burmistrza Nowego

z dnia 10 lipca 2018 r.

Plan wydatków na rok 2018

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 1



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 200,00 160 200,00 35 000,00 125 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 0,00 -11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 565 463,75 1 896 219,30 1 214 354,00 681 865,30 0,00 1 669 244,45 0,00 0,00 0,00 1 272 686,00 1 272 686,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 843,56 116,87 0,00 116,87 0,00 5 726,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 571 307,31 1 896 336,17 1 214 354,00 681 982,17 0,00 1 674 971,14 0,00 0,00 0,00 1 272 686,00 1 272 686,00 0,00

przed zmianą 693 254,92 62 069,30 57 090,00 4 979,30 0,00 631 185,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 843,56 116,87 0,00 116,87 0,00 5 726,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 098,48 62 186,17 57 090,00 5 096,17 0,00 636 912,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 631 185,62 0,00 0,00 0,00 0,00 631 185,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 726,69 0,00 0,00 0,00 0,00 5 726,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 912,31 0,00 0,00 0,00 0,00 636 912,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 279,30 1 279,30 0,00 1 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,87 116,87 0,00 116,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396,17 1 396,17 0,00 1 396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 068,95 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 364 068,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 068,95 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 364 068,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 378 068,95 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 364 068,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 068,95 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 364 068,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

378 068,95 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

378 068,95 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00

0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

378 068,95 0,00 0,00

1 396,17 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

378 068,95 0,00 0,00

-12 000,00

0,00 0,00 0,00

116,87 0,00 0,00

636 912,31 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 279,30 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 726,69 0,00 0,00

0,00 0,00

699 098,48 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

631 185,62

85215 Dodatki mieszkaniowe

693 254,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 843,56

0,00 0,00

5 843,56 0,00 0,00

4 843 993,31 0,00 0,00

131 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

4 838 149,75 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

256 000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

138 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

263 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

256 000,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

263 000,00 0,00 0,00

-7 000,00

-400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 300,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

2 600,00 0,00 0,00

-2 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

5 000,00

51 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

185 200,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

63 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
20 000,00

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 2



przed zmianą 27 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 719,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 747,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 972,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 972,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 509,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 264,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 264,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 007,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 007,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 098 428,84 829 976,84 581 930,84 248 046,00 0,00 9 268 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 346 108,84 829 976,84 581 930,84 248 046,00 0,00 9 516 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 107,00 65 107,00 57 295,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 787,00 65 107,00 57 295,00 7 812,00 0,00 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 483 000,00 2 483 000,00 77 800,00 2 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 483 000,00 2 483 000,00 77 800,00 2 405 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 10 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 10 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 561 973,29 22 548 088,01 13 092 984,07 9 455 103,94 1 978 702,68 11 334 626,45 400 556,15 0,00 300 000,00 7 304 284,00 7 304 284,00 0,00

zmniejszenie -136 600,00 -124 600,00 0,00 -124 600,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 123,56 124 716,87 0,00 124 716,87 0,00 253 406,69 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 815 496,85 22 548 204,88 13 092 984,07 9 455 220,81 1 978 702,68 11 588 033,14 400 556,15 0,00 300 000,00 7 304 284,00 7 304 284,00 0,00

390 123,56 0,00 0,00

44 119 780,85 4 826 435,00 0,00

9 600,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

43 866 257,29 4 826 435,00 0,00

-136 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

9 000,00

82 400,00 0,00 0,00

-7 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

210 000,00 91 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00

90095 Pozostała działalność

210 000,00 91 000,00 0,00

-7 600,00 0,00 0,00

7 600,00

0,00 0,00

7 600,00 0,00 0,00

2 574 000,00 91 000,00 0,00

247 680,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 574 000,00 91 000,00 0,00

-7 600,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

247 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00

312 787,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

85504 Wspieranie rodziny

65 107,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

247 680,00

0,00 0,00

247 680,00 0,00 0,00

10 346 108,84 0,00 0,00

30 120,00 0,00 0,00

855 Rodzina

10 098 428,84 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

44 740,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

18 120,00 0,00 0,00

-10 007,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 264,42 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

54 747,52 0,00 0,00

-245,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 972,32 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

4 509,62 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 747,28 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 719,60

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 3



Dział
Rozdz

iał

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 246 314,92 5 843,56 1 252 158,48

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 964,92 5 843,56 19 808,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

13 964,92 5 843,56 19 808,48

855 Rodzina 9 796 195,84 247 680,00 10 043 875,84

85504 Wspieranie rodziny 13 760,00 247 680,00 261 440,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

13 760,00 247 680,00 261 440,00

11 450 492,49 253 523,56 11 704 016,05

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 278/2018

Burmistrza Nowego

z dnia 10 lipca 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

Razem:

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 1



Dział
Rozdz

iał

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 246 314,92 5 843,56 1 252 158,48

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 964,92 5 843,56 19 808,48

3110 Świadczenia społeczne 13 685,62 5 726,69 19 412,31

4300 Zakup usług pozostałych 279,30 116,87 396,17

855 Rodzina 9 796 195,84 247 680,00 10 043 875,84

85504 Wspieranie rodziny 13 760,00 247 680,00 261 440,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 247 680,00 247 680,00

11 450 284,08 253 523,56 11 703 807,64

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 278/2018

Burmistrza Nowego

z dnia 10 lipca 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2018

Razem:

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 278/2018 Burmistrza Nowego z dnia 10 lipca 2018 r. zmieniającego plan
dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowe na rok 2018

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszym Zarządzeniem spowodowane są zmianą wysokości
planowanych dotacji celowych, zmianą planu wydatków w ramach poszczególnych działów oraz
zmianą planu wydatków w związku z podziałem rezerw.

1. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.35.2018 z dnia 6 lipca 2018 r.
zwiększył plan dotacji na 2018 r. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach Programu „Dobry
Start".

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 247 680,00

85504 Wspieranie rodziny 247 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

247 680,00

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 247 680,00

85504 Wspieranie rodziny 247 680,00

3110 Świadczenia społeczne 247 680,00

2. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.35.2018 z dnia 6 lipca 2018 r.
zwiększył plan dotacji na 2018 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych.

W wyniku tej decyzji:

- zwiększono plan dochodów:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 5 843,56

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 843,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 843,56

- zwiększono plan wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 5 843,56

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 843,56

3110 Świadczenia społeczne 5 726,69

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 116,87

3. Organ wykonawczy dokonuje m. in. zmian w planie wydatków w związku z podziałem rezerwy
ogólnej. W wyniku rozdysponowania rezerwy, dokonano następujących zmian w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

758 Różne rozliczenia -7 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 000,00

4810 Rezerwy -7 000,00

4. Na wniosek kierownika MGOPS, w związku z realizacją projektu "Mieszkamy razem przy ulicy
Nowej 11, dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 747,28

4127 Składki na Fundusz Pracy -245,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -10 007,52

4307 Zakup usług pozostałych 12 000,00

5. Na wniosek kierowników działów, w celu prawidłowej realizacji zadań własnych, dokonuje się
następujących przeniesień w lanie wydatków:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych -90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 900,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki -2 700,00

4480 Podatek od nieruchomości -400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 600,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

Id: B52A139D-A730-4AA7-AD41-CBE96A2796A7. Przyjęty Strona 2




